
UCHWAŁA NR LXVI/576/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały 

zarząd 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/164/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
28 października 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 5754 oraz z 2022 r. poz. 1599, 6367 i 7183) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 5 określającym Regulamin korzystania z boisk sportowych 
§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych 
urządzeń, ogrodzenia boiska, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy 
zgłaszać zarządcy boiska.”; 

2) w załączniku nr 6 określającym Regulamin korzystania z boisk szkolnych                      
§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zianstalowanych 
urządzeń, ogrodzenia boiska, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy 
zgłaszać zarządcy boiska.”; 

3) w załączniku nr 7 określającym Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych 
§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych 
urządzeń, ogrodzenia siłowni, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy 
zgłaszać zarządcy albo administratorowi siłowni.”; 

4) w załączniku nr 8 określającym Regulamin korzystania z placów zabaw                           
§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia placu zabaw, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy 
zgłaszać zarządcy albo administratorowi placu zabaw.”; 

5) w załączniku nr 11 określającym Regulamin korzystania z parku linowego: 
a) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Park jest czynny sezonowo: 
1) w kwietniu i wrześniu – w soboty i niedziele w godzinach od 

13.00 do 18.00; 
2) w okresie od maja do lipca – od wtorku do niedzieli w godzinach 

od 13.00 do 20.00; 

Id: 47720642-697F-4E1B-B106-ACFF6BC56E78. Podpisany Strona 1 z 3



3) w sierpniu – od wtorku do niedzieli w godzinach od 13.00 do 
19.00; 

4) w październiku - w soboty i niedziele w godzinach od 13.00 do 
17.00.”, 

b) § 12 otrzymuje brzmienie: 
„§ 12. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych 

urządzeń, ogrodzenia parku, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy 
zgłaszać zarządcy obiektu.”; 

6) w załączniku nr 12 określającym Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego 
do gry w minigolfa i kręgle przy tężni: 

a) § 4 otrzymują brzmienie: 
„§ 4. Z minigolfa można korzystać sezonowo: 

1) w kwietniu i wrześniu – codziennie w godzinach od 11.00 do 
19.00; 

2) w okresie od maja do sierpnia – codziennie w godzinach od 
12.00 do 20.00; 

3) w październiku - codziennie w godzinach od 10.00 do 18.00.”, 
b) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych 
urządzeń, wyposażenia, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy 
zgłaszać zarządcy minigolfa.”; 

7) w załączniku nr 13 określającym Regulamin korzystania z kortów tenisowych 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Kort jest czynny sezonowo w okresie od kwietnia do października 
w godzinach od 6.30 do 22.00.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 47720642-697F-4E1B-B106-ACFF6BC56E78. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do uchwały Nr LXVI/576/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Zmiany w załącznikach: nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 11 i nr 12 wynikają z faktu, że 
znaczna część obiektów, których dotyczą te załączniki, została przekazana w trwały zarząd 
jednostkom organizacyjnym Miasta Inowrocławia. 

Zmiana godzin funkcjonowania parku linowego – załącznik nr 11, ma na celu 
zwiększenie wykorzystania obiektu przez użytkowników w godzinach późnego popołudnia, 
a tym samym zwiększenia przychodów. Widoczne jest bowiem większe zainteresowanie 
obiektem w tych godzinach. 

Zmiana godzin funkcjonowania minigolfa – załącznik nr 12, wynika 
z przeprowadzonej analizy - Ewidencji ilości wykorzystania jednostek kalkulacyjnych wg 
godzin przez użytkowników minigolfa. We wskazanych w projekcie uchwały miesiącach 
stwierdzono znaczne zainteresowanie obiektem w proponowanych godzinach. W celu 
optymalnego przygotowania harmonogramu czasu pracy pracowników Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Inowrocławiu proponuje się zmianę na 8-godzinny czas funkcjonowania tego 
obiektu. 

Zmiana miesiąca funkcjonowania kortów tenisowych – załącznik nr 13, w zakresie 
wcześniejszego otwarcia kortów tenisowych, tj. od połowy kwietnia, a nie jak dotychczas od 
maja – ma na celu zwiększenie możliwości uprawniania wszelkiej aktywności fizycznej na 
świeżym powietrzu. 

   
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 47720642-697F-4E1B-B106-ACFF6BC56E78. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Paragraf 5 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Paragraf 12


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Paragraf 4 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b zm. Paragraf 7


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

